
 

 

Raadsbesluit 

Z-18505-WS\besluit3770 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 november 2016; 

gelet op de vanwege de raad door de commissie Ruimte en Economie naar voren gebrachte voorlopige 

zienswijze van 1 december 2016; 

gelet op artikel 31 van de Gemeenschappelijke Regeling Avalex en 35 van de Wet gemeenschappelijke 

regelingen; 

 

b e s l u i t: 

 

De over de begrotingswijziging 2016 van Avalex naar voren gebrachte zienswijze bij het Bestuur van 

Avalex, zoals verwoord in de bij dit besluit behorende zienswijzebrief van 1 december 2016, te 

bekrachtigen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 12 december 2016. 

 

de griffier,  de voorzitter, plv. 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga    dr. E.C.M. Ooms 

 

Bijlage bij raadsbesluit: zienswijzebrief d.d. 1 december 2016 


